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CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO ES. A

V. 50m

Classifica societa

POS CODICE
1 222529
2 219215
3 220798
4 221287
5 410663
6 404365
7 222779
8 218321
9 411463

10 768363
11 417758
12 961709
13 564488
14 760739
15 491204
16 996510
17 222207

SOCIETA'

Atlantide ssd - EImas
Esperia asd - Cagliari
Promogest Coop - Cagliari
Sport Full Time - Sassari
Olbia Nuoto asd

ssd. Antares - Iglesias

Rari Nantes Cagliari asd
Sport.E.R. ssd

Acqua Sport ssd - Cagliari
Waterland Nuoto asd
Nuoto Club Nuoro ssd
Aquatic team freedom ssd srl
All Together Coop.Soc.
Luna Socio Culturale asd
Frog Swimming Lib.Cagliar
Alguer Sport asd

Ssd Promosport - Cagliari

Sassari / 1-2 luglio 2023

INDIVIDUALI

CLASSIFICA DI SOCIETA'

820.50
795.50
332.50
275.00
265.00
221.00
219.50
152.00
142.00
113.00

STAFFETTE

PUNTI

Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO
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CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO ES. A
~F V. 50m o = .
ol [ ol [

Classifica societa

POS CODICE SOCIETA' INDIVIDUALLI STAFFETTE PUNTI
1 222529  Atlantide ssd - Elmas (90) 820.50  (8) 204.00 1024.5
1027504 MACIS Angela -200FA: 10. 3'43.47 7.00 -400MX: 12. 7'09.65 5.00 -800SL: 14. 12'11.98 3.00
1028417 FARCI Davide -400MX: 16. 7'16.68 1.00
1048682 SANNA Elena -200FA: 5. 3'12.85 12.00 -100FA: 9. 1'26.25 8.00 -400MX: 10. 6'50.32 7.00 -800SL: 16. 12'25.24 1.00
1048692 CARTA Sofia -400SL: 5. 5'27.57 12.00 -200SL: 7. 2'35.72 10.00 -100SL: 9. 1'11.95 8.00 -50SL: 10. 32.60 7.00
-100FA: 11. 1'27.40 6.00
1048696 SASSONE Giada -200FA: 13. 4'25.79 4.00 -400MX: 16. 7'56.11 1.00
1049017 UCCHEDDU Cecilia -400MX: 15. 7'13.26 2.00
1079291 ZUCCA Nicola -100RA: 15. 1'36.22 2.00
1090388 LINVELLI Mia -200FA: 6. 3'14.14 11.00 -400MX: 8. 6'38.82 9.00 -100FA: 13. 1'31.58 4.00 -800SL: 15. 12'14.21 2.00
-200MX: 16. 3'07.16 1.00
1092274 PIRAS Lorenzo -50SL: 12. 32.38 5.00 -1500SL: 13. 23'07.17 4.00
1102654 MASTROIACO Alessia -400SL: 1. 5'08.29 17.00 -200SL: 1. 2'27.32 17.00 -100SL: 1. 1'07.65 17.00 -800SL: 2. 10'38.38 15.00
-50SL: 3. 31.55 14.00
1128849 TOCCO Maya -200FA: 8. 3'37.12 9.00 -400MX: 13. 7'10.72 4.00
1211234 SITZIA Alice -200DO: 8. 3'04.32 9.00 -100RA: 9. 1'35.77 8.00 -200RA: 9. 3'28.56 8.00 -400MX: 11. 6'50.96 6.00
222529 Atlantide ssd - Elmas -4X100SL: 1. 4'44.61 34.00 -4X100MX: 1. 515.93 34.00 -4X100MX: 2. 5'20.39 30.00 -4X100MX: 3. 5'16.28 28.00
-4X100SL: 3. 4'33.94 28.00 -4X100SL: 5. 5'03.67 24.00 -4X100MX: 10. 5'53.81 14.00 -4X100SL: 11. 5'09.76 12.00
897713 PITZANTI Lorenzo -100FA: 1. 1'08.37 17.00 -200RA: 1. 2'51.63 17.00 -200MX: 1. 2'34.25 17.00 -200FA: 1. 2'34.42 17.00
-400MX: 2. 5'30.29 15.00
905662 MULLIRI Fabio -200FA: 10. 3'43.62 7.00 -200DO: 15. 3'13.39 2.00 -400MX: 15. 6'46.74 2.00 -1500SL: 16. 23'37.64 1.00
925619 DALLERA Gaia -100FA: 1. 1'14.08 17.00 -200FA: 1. 2'48.43 17.00 -400MX: 1. 6'02.55 17.00 -200MX: 1. 2'50.36 17.00
-100SL: 7. 1'11.85 9.50
925623 SOLE Tommaso -1500SL: 7. 21'06.91 10.00 -200SL: 9. 2'31.88 8.00 -400SL: 9. 5'20.39 8.00 -100SL: 12. 1'09.57 5.00
-100FA: 16. 1'24.71 1.00
925640 MELAS Marta -800SL: 1. 10'35.89 17.00 -400SL: 2. 5'08.32 15.00 -200SL: 3. 2'29.24 14.00 -100SL: 6. 1'11.63 11.00
-200MX: 10. 2'57.61 7.00
931702 NESTA Simone Antonio -200RA: 5. 3'15.91 12.00 -100RA: 8. 1'31.66 9.00 -200DO: 8. 3'00.52 9.00 -1500SL: 14. 23'30.81 3.00
967810 PORCU Maria Vanessa -50SL: 1. 30.76 17.00 -100DO: 1. 1'18.98 17.00 -200DO: 2. 2'52.58 15.00 -100SL: 10. 1'12.30 7.00
-400SL: 11. 5'42.10 6.00
967824 PINNA Federico -200RA: 9. 3'23.76 8.00 -100RA: 12. 1'34.56 5.00 -50SL: 16. 33.05 1.00
970480 PINTUS Giulia -100DO: 7. 1'25.53 10.00 -800SL: 9. 11'51.20 8.00 -200DO: 9. 3'04.79 8.00 -400SL: 12. 5'43.59 5.00
-200SL: 16. 2'45.39 1.00
993386 MARCIA Benedetta -800SL: 10. 11'54.19 7.00 -200DO: 13. 3'12.78 4.00 -400SL: 14. 545.25 3.00 -400MX: 14. 7'12.61 3.00
993389 OGGIANO Riccardo -200D0O: 2. 2'44.77 15.00 -400MX: 3. 5'45.85 14.00 -50SL: 3. 28.82 14.00 -100DO: 3. 1'15.27 14.00
-100SL: 4. 1'05.28 13.00
994353 BALLOI Alice -200FA: 2. 2'58.19 15.00 -100FA: 3. 1'18.85 14.00 -400MX: 3. 6'14.44 14.00 -200MX: 3. 2'54.44 14.00
-800SL: 6. 11'18.58 11.00
2 219215  Esperia asd - Cagliari (82) 79550  (8) 206.00 1001.5
1044565 MONNIS Maurizio -100SL: 1. 1'00.93 17.00 -400MX: 1. 5'27.82 17.00 -400SL: 1. 4'50.18 17.00 -50SL: 2. 28.14 15.00
-100FA: 2. 1'09.13 15.00
1047744 SORO Gabriele -200FA: 9. 3'32.58 8.00 -200MX: 12. 3'02.18 5.00 -200SL: 15. 2'41.23 2.00
1047753 PISANO Daria -100RA: 14. 1'40.87 3.00 -200RA: 14. 3'38.22 3.00
1047761 ZUCCARELLI Sofia -800SL: 12. 11'57.66 5.00 -200SL: 12. 2'43.41 5.00 -100SL: 14. 1'14.83 3.00 -400SL: 15. 547.74 2.00
1092295 INGHILLERI Benedetta -200RA: 6. 3'28.04 11.00 -400MX: 6. 6'32.12 11.00 -400SL: 9. 5'39.58 8.00 -200DO: 12. 3'11.45 5.00
-200MX: 15. 3'06.42 2.00
1092310 AMATO Alessia -100RA: 2. 1'30.61 15.00 -200RA: 3. 3'15.87 14.00 -200DO: 4. 2'59.05 13.00 -200MX: 9. 2'57.49 8.00
-50SL: 13. 33.53 4.00
1092314 SETZU Alessio -200DO: 12. 3'06.13 5.00 -400MX: 14. 6'46.69 3.00
1092328 MATTANA Pietro -200FA: 11. 3'43.66 6.00
1092329 SULANAS Paolo -1500SL: 8. 21'20.27 9.00 -400SL: 11. 524.84 6.00 -200SL: 13. 2'38.36 4.00 -50SL: 14. 32.98 3.00
1096159 IMPAGLIAZZO Ginevra -200MX: 2. 2'54.33 15.00 -200FA: 3. 3'05.75 14.00 -400MX: 4. 6'15.69 13.00 -100FA: 6. 1'25.11 11.00

-100DO: 9. 1'26.68 8.00

Sassari / 1-2 luglio 2023
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POS CODICE

1181028
219215

925173

925181

926389

976004
976008

987953
990438
990443

990445
990446
990594
994345

3 220798
1027490
1027785
1027791
1028223
1049141
1049143

1075788
1234231
220798

976139
976146
977037

994349

4 221287
1000215
1077510

1077512

1096220

1096226
1124374
1124381
1124413
1187684
1193188
221287

5 410663
1077643

SOCIETA'

VESCIO Emma

Esperia asd - Cagliari

INGHILLERI Leonardo

MEDDA Letizia

AIELLO Luigi

PEDEMONTE Andrea
DEMASI Rebecca

AIELLO Ginevra
ATZENI Lorenzo
LECIS Francesco

MURGIA Pietro

PIGA Sirio
FRANCESCHINI Emilia
MOI Matteo

Promogest Coop - Cagliari

COGONI Lorenzo
CORONEO Noemi
SARRITZU Gaia
TROGU Alessandro
CASTELLANI Matteo
ATZEI Sofia

BOI Irene
PULIXI LAl Andrea

Promogest Coop - Cagliar

MUSIU Matilde
SPASSOV Giuseppe Stoyano
ZEDDA Diego

LIORI Giuseppe Salvatore

Sport Full Time - Sassari
PISONI Alessandro
GRACCHI Elisa

FADDA Federica

CHESSA Eleonora

PIGHEDDU Agata

COLLU Vincenzo

BECCIU Andrea

SOTGIU Mattia Giovanni B
ASOLE Adele

CASU Adele

Sport Full Time - Sassar

Olbia Nuoto asd
FRESI Edoardo

Sassari / 1-2 luglio 2023

-200FA: 9. 3'41.81 8.00

INDIVIDUALI

STAFFETTE

PUNTI

-4X100SL: 1. 4'15.63 34.00 -4X100MX: 1. 4'51.88 34.00 -4X100SL: 2. 4'49.41 30.00 -4X100MX: 3. 5'28.36 28.00
-4X100SL: 5. 4'45.95 24.00 -4X100MX: 7. 5'32.82 20.00 -4X100MX: 8. 6'01.29 18.00 -4X100SL: 8. 5'12.73 18.00

-200MX: 4. 2'52.42 13.00 -100DO: 5. 1'19.79 12.00 -400MX: 6. 6'00.91 11.00

-200D0: 3. 2'51.60 14.00
-400SL: 6. 5'08.54 11.00
-200RA: 2. 3'10.74 15.00
-100SL: 7. 1'11.85 9.50
-200SL: 2. 223.31 15.00
-100FA: 8. 121.52 9.00
-100RA: 1. 122.91 17.00
-200D0: 1. 2'51.33 17.00
-100SL: 5. 1'10.88 12.00

-200FA: 12. 3'54.81 5.00
-200RA: 12. 3'25.62 5.00

-1500SL: 1.
-50SL: 5. 29.74 12.00

-100RA: 5. 129.64 12.00

-200RA: 12. 3'34.37 5.00

-200FA: 4. 3'11.28 13.00 -400MX: 7. 6'12.31 10.00 -1500SL: 11.

-400SL: 15. 5'38.25 2.00

-50SL: 1.
- 200FA:

27.64 17.00

-100DO: 15. 1'28.58 2.00
-200DO: 10. 3'03.22 7.00
-400MX: 8. 6'16.93 9.00

-100D0: 1.

-100RA: 5.

1'31.54 12.00 -200SL: 6. 2'35.21 11.00 -50SL: 7. 32.31 10.00

-1500SL: 3. 20'15.98 14.00 -400SL: 5. 5'08.21 12.00 -200FA: 5. 3'11.73 12.00

-200MX: 2. 2'40.40 15.00 -200RA: 3. 3'03.80 14.00 -200SL: 4. 2'26.69 13.00

-100D0: 2.

-200DO: 16. 3'15.26 1.00

18'57.62 17.00 -200DO: 1. 2'39.99 17.00 -100DO: 2.

-1500SL: 9. 21'48.28 8.00 -400MX: 12. 6'35.39 5.00
-200DO: 9. 3'01.64 8.00 -100DO: 10. 1'24.02 7.00 -400SL: 13. 5'36.96 4.00

-200DO: 14. 3'17.94 3.00

(38) 332.50

-50SL: 16. 34.23 0.50
-100DO: 13. 124.99 4.00
-200MX: 11.

1'11.84 17.00 -100SL: 2.
7. 3'18.62 10.00 -800SL: 7. 11'36.09 10.00 -400SL: 10. 5'40.70 7.00 -100FA: 14. 1'32.58 3.00

2'58.65 6.00 -200DO: 11.

1'20.68 15.00 -800SL: 3. 10'39.47 14.00 -400SL: 3. 5'11.44 14.00

1'13.69 15.00 -400SL: 3. 4'52.56 14.00

22'09.47 6.00 -100FA: 15. 1'24.41 2.00
8) 156.00 488.50
1'01.89 15.00 -100FA: 3. 1'09.82 14.00

3'04.96 6.00 -100DO: 16.

1'27.31 1.00

-100RA: 3. 1'30.67 14.00 -50SL: 4. 31.75 13.00 -200SL: 5. 2'34.37 12.00 -200MX: 5. 2'55.60 12.00

-100DO: 8. 1'25.89 9.00
-200RA: 15. 3'40.20 2.00
-200DO: 13. 3'08.74 4.00

-4X100SL: 2. 4'30.52 30.00 -4X100MX: 2. 5'04.54 30.00 -4X100SL: 4. 4'59.89 26.00 -4X100MX: 6. 5'50.34 22.00
-4X100MX: 9. 5'52.38 16.00 -4X100SL: 9. 5'05.73 16.00 -4X100MX: 13. 6'40.03 8.00 -4X100SL: 13. 543.35 8.00

- 800SL:
-200RA: 8. 322.60 9.00

-100SL: 5. 1'06.77 12.00
-200FA: 2. 3'00.16 15.00

-100DO: 11. 124.33 6.00

-200DO: 7. 2'56.87 10.00 -400SL: 12. 5'25.92 5.00 -200MX: 14. 3'04.09 3.00 -100DO: 15.

-100SL: 2. 1'08.37 15.00
-200MX: 12. 2'569.79 5.00

-400MX: 5. 6'19.33 12.00 -200DO: 5. 3'00.91 12.00 -800SL: 5.

-200MX: 11. 2'58.33 6.00

13. 11'69.69 4.00 -400SL: 16. 5'48.86 1.00
1'34.55 6.00 -100SL: 16.
-400MX: 4. 5'53.44 13.00 -50SL: 4. 29.67 13.00 -100DO: 4.

-100RA: 11.

-200SL: 5. 229.72 12.00

(35) 275.00

- 100FA: 6.

1'11.26 1.00

1'16.25 13.00 -100FA: 5. 1'16.24 12.00

1'16.34 11.00 -100SL: 7.

@) 90.00

1'08.04 10.00

365.00
1'25.83 2.00

-100FA: 2. 1'17.50 15.00 -200SL: 4. 2'32.02 13.00 -50SL: 5. 31.86 12.00

-200RA: 7. 328.31 10.00 -400SL: 7. 5'33.07 10.00 -200SL: 10. 2'40.70 7.00 -100SL: 11.

-50SL: 15. 33.90 2.00
-200RA: 4. 3'17.15 13.00
-50SL: 6. 30.32 11.00

-400MX: 9. 6'42.59 8.00
-200DO: 16. 323.36 1.00

-100SL: 6. 1'06.98 11.00

-100RA: 6.

-100DO: 13. 1'28.03 4.00

1'33.38 11.00 -200SL: 15. 2'44.99 2.00
-100FA: 7.

11'07.34 12.00 -400SL: 6. 5'28.33 11.00

1'12.60 6.00

1'16.69 10.00 -100DO: 9. 1'23.59 8.00
-200FA: 8. 3'31.11 9.00 -200MX: 13. 3'02.54 4.00 -400MX: 13. 6'35.71 4.00
-1500SL: 10. 22'08.07 7.00 -200SL: 14. 2'40.75 3.00 -400SL: 16. 5'41.46 1.00

-4X100SL: 3. 4'51.01 28.00 -4X100MX: 4. 5'33.17 26.00 -4X100MX: 8. 5'37.96 18.00 -4X100SL: 8. 4'57.29 18.00

(27) 265.00

@) 60.00

325.00

-200D0: 5. 2'54.66 12.00 -100DO: 7. 1'22.22 10.00 -400MX: 10. 6'26.85 7.00 -200MX: 16. 3'04.88 1.00
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POS CODICE

1077726
1078395

1078424

1102637

1136579
1137658
1142766
410663

6 404365
1028398

1184513

1184533
404365
967073
967547

967566

7 222779
1161968

1213558
222779
846708

851720

974167

987960

8 218321
1071109
1071402

1071404
1071406

1128983
1130428
1259440
218321

863121

9 411463
1025294
1092124
1127626

411463
909011

SOCIETA'

IDINI Edoardo Alessandro
DETTORI Nicolo' Agostino

BERTUCCELLI Giulia
D'AMBROSIO Raffaele

CASU Ludovico
SIMULA Viola
COLARULLO Giada
Olbia Nuoto asd

ssd. Antares - Iglesias
FAIS Alice

D'URSO Edoardo

SPISSU Sara Andrea Anna
ssd. Antares - Iglesias
PISU Mirko

SUSINO Aurora

CARDINALE Antonio

Rari Nantes Cagliari asd
MASCIA Karola

PISANO Fabio
Rari Nantes Cagliari asd

ARDU Luca
SCHIRRU Filippo
TODDE Ester Fatima

LACONI Mattia

Sport.E.R. ssd
ARRICA Miriam
CARTA Greta

GIZZ| Federico
PES Veronica

SIAS Walter
DESSOLE Clara
MELONI Emma
Sport.E.R. ssd

PIRAS Mauro

Acqua Sport ssd - Cagliari

MELONI Matilde
ROCCA Federico
COSSEDDU Riccardo

Acqua Sport ssd - Caglia
PUZANOV Anastasia

Sassari / 1-2 luglio 2023

-200FA: 7. 326.16 10.00

-200FA: 3. 3'04.60 14.00 -200MX: 6. 2'55.94 11.00 -100FA: 9.

-200RA: 11. 3'24.90 6.00

-50SL: 2. 31.43 15.00 -200MX: 4. 2'55.39 13.00 -100SL: 4.

-200SL: 8. 2'36.21 9.00

-100SL: 9. 1'08.53 8.00
. 3"17.79 11.00
-100FA: 15. 1'34.46 2.00

-200RA: 5. 3'18.38 12.00

- 200RA:

INDIVIDUALI

STAFFETTE

PUNTI

121.93 8.00 -400MX: 9. 6'20.32 8.00

1'10.58 13.00 -100DO: 6. 1'25.36 11.00

8

-200SL: 3. 224.74 14.00 -1500SL: 4. 20'35.91 13.00 -400SL: 4. 5'07.71 13.00 -400MX: 5. 6'00.27 12.00
9
6

-100RA: 7. 1'31.47 10.00 -200MX: 10. 2'68.41 7.00 -400MX: 11. 6'29.56 6.00

-100RA: 8. 1'35.00 9.00

-4X100MX: 4. 5'26.04 26.00 -4X100SL: 6. 4'48.92 22.00 -4X100SL: 14. 5'39.75 6.00 -4X100MX: 14. 6'35.27 6.00

(24)

221.00

@) 86.00

-200DO: 7. 3'03.92 10.00 -200MX: 8. 2'57.21 9.00 -100DO: 10. 1'26.95 7.00 -100RA: 11.

-50SL: 14. 33.89 3.00

-200D0: 6. 2'55.82 11.00 -100DO: 6.

-100RA: 16. 1'37.06 1.00
-100FA: 12. 1'31.00 5.00

307.00
1'38.26 6.00

121.21 11.00 -200MX: 7. 2'56.06 10.00 -50SL: 13. 32.49 4.00

- 4X100MX: 5. 5'27.66 24.00 -4X100SL: 6. 5'07.66 22.00 -4X100MX: 7. 6'00.36 20.00 -4X100SL: 7. 4'51.97 20.00
-100RA: 2. 123.88 15.00 -200RA: 2. 3'00.07 15.00 -200MX: 3. 2'44.19 14.00 -200SL: 6. 2'29.77 11.00
-200SL: 2. 2'27.48 15.00 -100SL: 3. 1'09.64 14.00 -100FA: 4. 1'21.39 13.00 -100DO: 4.

-50SL: 6. 32.30 11.00
-200SL: 10. 2'33.45 7.00

-100FA: 7. 125.66 10.00 -200SL: 14. 2'44.59 3.00

-50SL: 16. 34.23 0.50

1'23.40 13.00

-100RA: 10. 1'33.84 7.00 -50SL: 11. 32.17 6.00 -100FA: 14. 1'23.92 3.00

(27)

219.50

-100RA: 13. 1'34.94 4.00 -200RA: 14. 3'30.85 3.00
-4X100SL: 4. 4'41.65 26.00 -4X100MX: 6. 5'31.76 22.00

-200SL: 1. 2'19.01 17.00
-100FA: 4. 1'15.04 13.00

@) 48.00

-100DO: 14. 128.38 3.00 -100SL: 15.

267.50
1'14.86 2.00

-1500SL: 2. 19'14.47 15.00 -400SL: 2. 4'52.27 15.00 -100SL: 3. 1'03.84 14.00

-100RA: 4. 129.32 13.00 -200MX: 5. 2'562.93 12.00 -100FA: 11. 1'23.01 6.00 -200SL: 12.

-100DO: 14. 125.36 3.00

-50SL: 9. 32.59 8.00 -200DO: 10. 3'05.09 7.00 -100DO: 11.

-100SL: 13. 1'13.89 4.00

2'37.29 5.00

1'27.67 6.00 -200SL: 11. 2'40.73 6.00

-200DO: 4. 2'54.03 13.00 -1500SL: 6. 21'05.42 11.00 -400SL: 7. 5'10.35 10.00 -100DO: 8. 1'23.38 9.00

-100SL: 10. 1'09.52 7.00

-100RA: 7. 1'33.87 10.00

-200RA: 1. 3'10.23 17.00
-50SL: 11. 33.36 6.00

-200DO: 14. 3'09.87 3.00

-100RA: 1. 1'29.50 17.00
-200MX: 13. 3'01.40 4.00

-200FA: 12. 3'45.79 5.00
-200FA: 11. 3'48.46 6.00

-50SL: 12. 33.51 5.00 -100DO: 16.

-4X100MX: 5. 5'44.91 24.00 -4X100SL: 7. 5'07.73 20.00 -4X100MX: 11.
-4X100SL: 12. 5'19.56 10.00 -4X100MX: 12. 6'03.91 10.00

-100D0: 12. 124.76 5.00

(21)

152.00

-200RA: 8. 3'28.54 9.00

(6) 88.00

240.00

-100RA: 4. 1'31.37 13.00 -200MX: 6. 2'55.61 11.00 -200SL: 9. 2'39.13 8.00

-100DO: 5. 1'25.03 12.00 -100FA: 10. 1'27.19 7.00 -200DO: 11.

-100SL: 16. 1'15.11 1.00

1'29.69 1.00

-100FA: 13. 1'23.76 4.00 -200MX: 15. 3'04.26 2.00

(19)

142.00

@) 52.00

-800SL: 8. 11'47.80 9.00 -200SL: 13. 2'43.80 4.00 -400SL: 13. 5'44.07 4.00 -100FA: 16.

-400SL: 14. 5'37.56 3.00

-100RA: 6. 1'30.34 11.00 -200RA: 7. 3'19.74 10.00 -100SL: 8.

-200SL: 11. 2'33.64 6.00

-4X100SL: 9. 5'14.77 16.00 -4X100MX: 9. 6'07.93 16.00 -4X100MX: 11.

-400MX: 2. 6'12.20 15.00 -400SL: 4. 519.79 13.00 -800SL: 4. 10'56.97 13.00 -200MX: 7.

3'07.13 6.00

6'21.04 12.00 -4X100SL: 11. 5'34.78 12.00

194.00
1'37.23 1.00

1'08.32 9.00 -400SL: 10. 5'24.83 7.00

6'00.45 12.00 -4X100SL: 13. 5'29.12 8.00

2'566.49 10.00

Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO

Page 3



POS CODICE SOCIETA' INDIVIDUALI STAFFETTE PUNTI

930549 LOBINA Micaela -200DO: 6. 3'03.13 11.00 -100DO: 12. 1'28.02 5.00 -200RA: 13. 3'35.74 4.00 -100RA: 13. 1'38.61 4.00
-200MX: 14. 3'04.00 3.00

10 768363  Waterland Nuoto asd (13) 113.00 113.00
1068846 PORRU Luca -100RA: 3. 1'29.00 14.00 - 200RA: 4. 3'12.49 13.00 -200MX: 8. 2'57.24 9.00 -50SL: 9. 31.97 8.00
1068869 BARRACU Michele -200FA: 6. 3'15.04 11.00 -200SL: 8. 2'31.10 9.00 -100FA: 12. 1'23.20 5.00 -100SL: 13. 1'09.70 4.00

-50SL: 15. 33.00 2.00
1071866 PIREDDA Federico -200RA: 10. 3'24.35 7.00 -100RA: 14. 1'35.56 3.00
988024 SMORALDI Ludovica Anna -200D0: 3. 255.10 14.00 -100DO: 3. 122.01 14.00

11 417758  Nuoto Club Nuoro ssd (7) 40.00 (4) 50.00 90.00
1070392 MANCA Mikol -100RA: 12. 1'38.32 5.00
1070404 TESTONI Alessandra -200RA: 10. 3'29.53 7.00 -100RA: 10. 1'38.05 7.00 -200DO: 15. 3'19.47 2.00
1289268 LOI Gabriele -50SL: 7. 30.68 10.00 -200MX: 9. 2'58.34 8.00 -200SL: 16. 2'41.60 1.00
417758 Nuoto Club Nuoro ssd - 4X100SL: 10. 5'09.29 14.00 -4X100SL: 10. 519.60 14.00 -4X100MX: 10. 620.65 14.00 -4X100MX: 13. 6'17.23 8.00

12 961709  Aquatic team freedom ssd srl (7) 49.00 (2) 20.00 69.00
1079240 PINNA Letizia -200FA: 4. 3'07.76 13.00 -100FA: 5. 124.75 12.00 -400MX: 7. 6'34.70 10.00
1079245 SARA Emma -200RA: 11. 3'33.58 6.00 -100RA: 16. 1'41.95 1.00
1079248 BORRA Ciro -1500SL: 12. 22'28.14 5.00
1091054 VEGNA Edoardo -1500SL: 15. 23'36.28 2.00
961709 Aquatic team freedom ssd -4X100SL: 12. 5'41.22 10.00 -4X100MX: 12. 6'28.84 10.00

13 564488  All Together Coop.Soc. (8) 58.00 58.00
1181470 MATTANA Carla -400SL: 8. 5'39.31 9.00 -50SL: 8. 32.50 9.00 -100FA: 8. 1'25.69 9.00 -800SL: 11. 11'54.81 6.00

-100SL: 12. 1'13.15 5.00
975962 IERARDI Niccolo' -50SL: 10. 32.10 7.00 -100FA: 10. 1'22.82 7.00 -100SL: 11. 1'09.54 6.00

14 760739 Luna Socio Culturale asd 5) 34.00 34.00
971641 PAU Riccardo -1500SL: 5. 2042.38 12.00 -200SL: 7. 2'30.56 10.00 -400SL: 8. 5'16.85 9.00 -100SL: 15. 1'10.67 2.00
971647 PAU Alessandro -200RA: 16. 3'34.61 1.00

15 491204 Frog Swimming Lib.Cagliar (4) 15.00 15.00
1025334 PULEO Matilde -100RA: 15. 1'41.10 2.00 -200RA: 16. 3'41.84 1.00
1146590 ZAMPINI Edoardo -100RA: 9. 1'33.56 8.00 -200RA: 13. 3'26.43 4.00

16 996510  Alguer Sport asd (2) 12.00 12.00
1079383 USAI Antonio -50SL: 8. 30.93 9.00 -100SL: 14. 1'10.17 3.00

17 222207 Ssd Promosport - Cagliari @) 2.00 2.00
1091791 IBBA Andrea -200RA: 15. 3'33.91 2.00

Sassari / 1-2 luglio 2023
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